

Årsredovisning

Elias Olsson Service AB

559281-0187

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elias Olsson , Verkställande direktör
2025-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utsädesrensning, byggnadssnickeri, mark och grundarbete, maskinförare av grävmaskin och hjullastare, godstransport på väg, tak- och ventilationsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Mörbylånga kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 034	641	768	476
Resultat efter finansiella poster	128	-90	376	192
Soliditet %	55	63	64	66

Nettoomsättningen har förändrats då företagsledarens egen arbetstid ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	324 246	-90 134	259 112
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-90 134	90 134	0
- Årets resultat			126 220	126 220
- Belopp vid årets utgång	25 000	234 112	126 220	385 332

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	234 112
Årets resultat	126 220
Summa	360 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	260 332
Summa	360 332

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 034 208	641 258
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 034 208	641 258
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 692	-1 884
Handelsvaror	-118 920	-15 137
Övriga externa kostnader	-138 034	-180 080
Personalkostnader	-615 016	-513 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 190	-20 037
Summa rörelsekostnader	-905 852	-731 084
Rörelseresultat	128 356	-89 826
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 000	236
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 189	-544
Summa finansiella poster	-189	-308
Resultat efter finansiella poster	128 167	-90 134
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	6 396	0
Summa bokslutsdispositioner	6 396	0
Resultat före skatt	134 563	-90 134
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 343	0
Årets resultat	126 220	-90 134

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 026	55 469
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		82 026	55 469
Summa anläggningstillgångar		82 026	55 469
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		102 817	39 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 881
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 817	44 459
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		511 065	320 207
<i>Summa kassa och bank</i>		511 065	320 207
Summa omsättningstillgångar		613 882	364 666
SUMMA TILLGÅNGAR		695 908	420 135

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	234 112	324 246
Årets resultat	126 220	-90 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>	360 332	234 112
Summa eget kapital	385 332	259 112
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	6 396
Summa obeskattade reserver	0	6 396
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 404	2 131
Övriga skulder	297 272	126 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 900	25 796
Summa kortfristiga skulder	310 576	154 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	695 908	420 135

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	100 182	100 182
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	52 747	-
Utgående anskaffningsvärden	152 929	100 182
Ingående avskrivningar	-44 713	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 190	-44 713
Utgående avskrivningar	-70 903	-44 713
Redovisat värde	82 026	55 469

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Elias Olsson

Elias Olsson

Verkställande direktör

2025-01-15